品番 : EA463A-40
品名 : 25- 40mm ホースクランプ(10個)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA463CA-44
コメント
品番
販売価格 1,560円（税抜）／ 円（税込）1,716
カタログ価
格
1,560円（税抜）／1,716円(税込)
在庫数
商品入数 10 販売単位 袋
カタログ
ページ
1109ページ
（2026/03/23 22:23現在）最新在庫： 60
仕様
適合直径 25～40mm バンド幅 12mm
バンド厚 1.0mm 六角対辺 7mm
締付トルク 5～5.5Nm 重量 32g
材質 スチール(亜鉛メッキ) 入数 10個
バンド内側に材質・クランプ範囲を刻印
ホース・継手の安全で迅速かつ再利用可能な組立に最適
代替品